
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 077/01/11-5124/2019 по признакам нарушения ООО «СМД-
ГРУПП» ИНН 9729277166 ОГРН 1187746935210 (место нахождения: 119526, г.
Москва, пр-кт Вернадского, д. 97, корп. 1, кв. 12), ООО «МЕГАПОЛИС» ИНН
9729232422 ОГРН 1187746035806 (место нахождения: 119526, г. Москва, пр-кт
Вернадского, д. 95, корп. 3, кв. 12), ООО «Стройка Века» ИНН 7729464613 ОГРН
1157746555537 (место нахождения: 119526, г. Москва, пр-кт Вернадского, д. 97,
корп. 1, кв. 12) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-5124/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства


